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Warunki pobytu: 
 
Szeligi to malownicza miejscowość k/Ełku położona nad jeziorem 
Selmęt Wielki. Piękne mazurskie krajobrazy, bogactwo fauny i flory 
oraz powiew świeżego mazurskiego powietrza to wszystko co mają        
na wyciągnięcie ręki mieszkańcy oraz odwiedzający tą urokliwą 
miejscowość turyści. Ośrodek  Wypoczynkowy Selment Resort 
położony jest nad samym jeziorem ze strzeżonym kąpieliskiem oraz 
łagodnym zejściem do wody. Zakwaterowanie uczestników                             
w apartamentach 2 pokojowych ok. 40m2 z łazienką (pokój 2 i 4 
osobowy). Na terenie ośrodka znajduje się amfiteatr z miejscem 
umożliwiającym zorganizowanie ogniska lub przeprowadzenia zajęć 
dydaktycznych, tanecznych i sportowych oraz basen zewnętrzny.  
 
Wycieczki i atrakcje w czasie kolonii: 
 
❖ Wycieczki piesze po okolicy m.in. zielonymi zakątkami jeziora 

Selmęt Wielki; 

❖ Wycieczka do Augustowa - Puszcza Augustowska, zwiedzanie 
miasta z przewodnikiem; 

❖ Wycieczka do Ełku- Ruiny Zamku Krzyżackiego, Muzeum 
Kolejki Wąskotorowej i przejażdżka;  

❖ Rejs statkiem po jeziorze; 

❖ Kąpiele w jeziorze oraz w basenie odkrytym na terenie 
ośrodka; 

❖ Pływanie kajakami/rowerami wodnymi; 

❖ Gry i zabawy na świeżym powietrzu; 

❖ Zawody sprawnościowe, zajęcia ruchowe, taneczne, konkursy 
plastyczne; 

❖ Zajęcia i turnieje sportowe, quizy i konkursy wiedzy; 

❖ Dyskoteki; 
❖ Realizacja programu profilaktyczno-socjoterapeutycznego -  

pogadanki. 
 
Zapewniamy: 
 

❖ 8 noclegów – zakwaterowanie w apartamentach 6 osobowych                                 
z  łazienką, 

❖ 5 posiłków dziennie (śniadanie, II śniadanie, obiad, 
podwieczorek, kolacja) – pierwszym posiłkiem jest ciepła 
obiadokolacja w dniu przyjazdu, natomiast ostatnim śniadanie  
w dniu zakończenia pobytu, 

❖ opieka wykwalifikowanej kadry pedagogicznej. 

 

 

Serdecznie zapraszamy 

 

Wpłata Rodziców: 950,00zł 

 
Wypoczynek letni w formie kolonii dla dzieci rolników w 2025 roku został 

dofinansowany ze środków Funduszu Składkowego Ubezpieczenia 
Społecznego Rolników w kwocie 1200,00 zł na każdego uczestnika. 

 
 

*NOTA  PRAWNA - przedstawiony program może podlegać zmianie przez 
Krajową Radę Izb Rolniczych  i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu 
Cywilnego oraz podlega wyłączeniu spod przepisów ustawy o imprezach turystycznych 
i powiązanych usługach turystycznych. 

 
 

 


